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öZCAN’DAN DEMiRKOL’A SIĞINMACILAR iÇiN BüYüK iDDiA

?“HASTANELERE TALiMATI
VERDi Mi VERMEDi Mi

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, 'Yabancı uyruklular yani mültecilere 
Bolu Belediyesinde basın toplantısı muayene konusunda öncelik verecek-
gerçekleştirdi. Özcan, toplantıda AK siniz.' Maalesef bu böyle bir zihniyette 
Parti Bolu Belediye Başkan Adayı Mu- bir adam... Bunları söyleyen, şimdiye 
hammed Emin Demirkol'u eleştirdi. kadar sustum ama artık saçmalamaya 
Demirkol'un, sığınmacı sayısının azal- başlayınca dur demem gerekiyordu" 
tılması için çalışacakları yönündeki dedi. 
açıklamalarını samimi bulmadığını ifa-
de etti. “İNSANLIĞA DA SIĞMAZ, BOLULU 

OLMAYA DA”
“MAALESEF BU BÖYLE BİR ZİHNİ- İddiası üzerinden Demirkol'a tepki gös-
YETTE BİR ADAM” teren Başkan Özcan, "Sorun bakalım, 
Demirkol'un, İl Sağlık Müdürlüğü dö- yabancı uyruklulara öncelik vereceksi-
neminde sığınmacılara öncelik verdi- niz muayenede demiş mi dememiş 
ğini iddia eden Özcan, "AK Parti'nin mi? Böyle bir talimat vermiş mi verme-
adayı zaten bu konuda sabıkalı bir miş mi? Sen ne kadar utanmaz bir 
adam. Özel sabıkası var. Bu arkadaş adamsın. Benim Çıkınlarlı 80 yaşında-
daha önce başhekimlik yaptı mı, yap- ki teyzem orada bekleyecek, sen 20 
tı? Yıllardır il sağlık müdürü değil miy- yaşındaki Suriyeliye öncelik verecek-
di, sağlık müdürüydü... Peki, hastane- sin. Bu insanlığa da sığmaz, Bolulu ol-
lere şu talimatı verdi mi, vermedi mi? maya da sığmaz" ifadelerini kullandı. 

“DOLDURURSUNUZ BURAYI”
Özcan, Demirkol'un seçilmesi du-
rumunda sığınmacı sayısının ar-
tacağını ifade ederek, "Şimdi bir 
de utanmadan çıkıp, Bolu'ya be-
lediye başkan adayı olmuşsun, 
başkan olacağım diyorsun... Sen 
başkan olursan, Allah sana bu fır-
satı vermez de zaten, çok büyük 
bir fark yiyip oturacaksın yerine, 
Ankara falan da hayal ettiğin gö-
revlere gelemeyeceksin... Bolu'-
yu tekrar, sığınmacı cenneti ya-
parsınız siz. Arapça tabeladan 
geçilmez. Doldurursunuz burayı, 
Bolu'nu parasını onlara peşkeş 
çekmeye devam edersiniz. Sizin 
zihniyetiniz bu. O yüzden Allah si-
ze fırsat vermesin" diye konuştu. 

Gerede'de 2 bin civarında sığınma-
cı olduğunu öğrenen Bolu Belediye 

Başkanı Tanju Özcan, "Geredeli 
hemşehrilerime sesleniyorum. Be-
lediye başkanınız, paranızı 2 bin sı-
ğınmacıya peşkeş çekiyor" dedi.

OĞUZHAN EKE

BURHAN YEŞİLTAŞ
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Tarım ve Orman Bakanlığı, Devlet Su İş-
leri (DSİ) Genel Müdürü Mehmet Akif Bal-
ta, son 21 yılda Bolu'da yapılan yatırımları 
açıkladı. Bolu'da 8 bin 340 dekar araziyi 
suyla buluşturduklarını ifade eden DSİ Ge-
nel Müdürü Mehmet Akif Balta, "Özellikle 
modern sulama projelerimiz ülkemiz için 
son derece önem arz etmektedir. Son 21 
yılda Bolu'da inşa ettiğimiz 2 sulama tesi-
si ile 8 bin 340 dekar tarımsal araziyi sula-
maya açtık" diye konuştu.

“BOLUMUZA 3 BARAJ VE 1 GÖLET KA-
ZANDIRDIK”
Bolu topraklarının tarımsal üretim potansi-
yeliyle Türkiye'de önem arz ettiğini söyle-
yen Mehmet Akif Balta, "Bolu'da refah dü-
zeyinin artması için son 21 yılda 61 tesis 
ile 7 milyar 8 milyon TL yatırım yaptık. Bo-
lu'da son 21 yılda 3 baraj ve 1 gölet inşa 
ettik" şeklinde konuştu.

“VATANDAŞLARIMIZI VE TOPRAĞIMI-
ZI GÜVENCE ALTINA ALIYORUZ”
Bolulu çiftçilerin tarımsal arazilerini özve-
riyle değerlendirdiklerini de vurgulayan 
DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, 
"Bolu'nun su kaynaklarını değerlendirmek 
için yeni barajlar inşa ediyoruz. Şu anda 1 
barajın yapım çalışmaları devam ediyor. 
Bu barajların tamamlanmasıyla 14 bin 
835 hektar tarımsal araziyi daha sulama 
suyuna kavuşturmayı hedefliyoruz. Bolu'-
da taşkın riskini azaltmak için son 21 yılda 
tamamlanan 44 taşkın koruma tesisi ile 
Bolu şehir merkezinde 46 yerleşim yeri ve 
bin 350 dekar arazinin taşkın kontrolü sağ-
lanmıştır. 5 taşkın koruma tesisinin de in-
şaat çalışmaları devam etmektedir. Haya-
ta geçirdiğimiz taşkın koruma tesisleriyle 
taşkın riskini azaltıyor, vatandaşlarımızı 
ve toprağımızı güvence altına alıyoruz" ifa-
delerini kullandı.
 

DSi’den
Bolu’ya
7 milyar
8 milyon

liralık
yatırım

Tarım ve Orman Bakanlığı, Dev-
let Su İşleri (DSİ) Genel Müdür-
lüğü, son 21 yılda Bolu'ya 7 mil-
yar 8 milyon liralık yatırım ya-

pıldığını açıkladı. Yapımı devam 
eden barajlara ilişkin açıklama-
larda bulunan DSİ Genel Müdü-
rü Mehmet Akif Balta, "Bu ba-

rajların tamamlanmasıyla 14 bin 
835 hektar tarımsal araziyi da-
ha sulama suyuna kavuştur-

mayı hedefliyoruz" dedi.

75 ilde ruhsatsız silah taşıyan şahıslara ve silah ka-
çakçılarına yönelik 4 gündür devam eden "Mercek-
13" operasyonlarında; 641 ruhsatsız tabanca, 50 
kurusıkıdan çevrilmiş tabanca, 19 uzun namlulu tü-
fek, 134 ruhsatsız av tüfeği olmak üzere toplam 
844 silah ele geçirildi. 1031 şüpheli hakkında işlem 
yapıldı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya sosyal medya hesabın-
dan operasyonun ayrıntılarını paylaşarak; İl Jan-
darma Komutanlıkları ve İl Emniyet Müdürlükleri ta-
rafından son 4 günde içlerinde Bolu'nun da yer al-
dığı 75 ilde eş zamanlı olarak evlerde, iş yerlerin-
de, halka açık alanlarda ve yol aramalarında yapı-
lan 'Mercek-13' operasyonlarında 641 ruhsatsız ta-
banca ve 50 kurusıkıdan çevrilmiş tabanca olmak 
üzere toplam 691 tabanca ele geçirildiği duyurdu. 

Bolu’da Silah Kaçakçılığı
Operasyonu Aralarında Bolu'nun da bulunduğu 75 ilde ruhsatsız silah 

taşıyanlar ve silah kaçakçıları için 4 gündür devam eden 
"Mercek-13" operasyonlarında, 1031 şüpheli hakkında iş-

lem yapıldı. Çok sayıda ruhsatsız silah ele geçirildi.

İlk 5 şehirlerimizde yakalanan ruh-
satsız silahlar ile gözaltına alınan 
şüpheliler ise şöyle;
İstanbul'da 133 tabanca, 3 uzun 
namlulu tüfek ele geçirildi. 233 
şüpheli gözaltına alındı. İzmir'de 
55 tabanca, 6 av tüfeği ele geçiril-
di. 71 şüpheli gözaltına alındı. 
Adana'da 34 tabanca, 1 uzun nam-
lulu tüfek ele geçirildi. 42 şüpheli 
gözaltına alındı. Ankara'da 32 ta-
banca ele geçirildi. 50 şüpheli gö-
zaltına alındı. Şanlıurfa'da 33 ta-
banca 1 uzun namlulu tüfek ele 
geçirildi. 51 şüpheli şahıs gözaltı-
na alındı."
 İHLAS HABER AJANSI

Aktaş Mahallesi Taşhancılar 
Caddesinde park halindeki 23 P 
2109 plakalı otomobilde, henüz 
bilinmeyen nedenle yangın çıktı.

Yangını fark eden vatandaşlar, 
durumu itfaiye ekiplerini bildirdi.

Bu sırada vatandaşlar, yangın tüpleriyle alevlere 
müdahale etmeye çalıştı.

Olay yerine gelen itfaiye ekipleri tarafından sön-
dürülen yangın, otomobilde hasara neden oldu.
 

Aktaş Mahallesinde
korkutan yangın

Zeynep ve Necmettin 
Doğru'nun hastaneye 
gittiği, eve dönüş yo-
lunda kaza yaptıkları 
öğrenildi. Olayla ilgili in-
celeme başlatıldı.
 

Bolu'nun Mudur-
nu ilçesinde kay-
ganlaşan yolda 
kontrolden çıkan 
otomobil şaram-
pole yuvarlanır-
ken, 2 kişi ise ya-
ralanarak hasta-
neye kaldırıldı.

yağmurlu hava felaketi getirdi:

Kaza, Mudurnu-Bolu kara-
yolu Sürmeli Köyü yol ayrı-
mında meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, yağmur 
sebebiyle kayganlaşan yol-
da kontrolden çıkan 14 AH 
134 plakalı otomobil, şa-
rampole yuvarlandı. Kaza-
da sürücü Necmettin Doğ-
ru ile yolcu olarak araçta 
bulunan Zeynep Doğru ya-
ralandı. Kazayı gören sü-
rücüler 112 Acil Çağrı Mer-
kezine haber verdi. İhbar 
üzerine olay yerine gelen 
sağlık ekiplerince ilk mü-
dahaleleri yapılan yaralılar 
hastaneye kaldırıldı.

ÖNCE EĞİTİM DİYENLERİN ADRESİ
0374 212 14 31

Aktaş Mahallesi
Öney Sokak 6/3

İHLAS HABER AJANSI

YASİN CELAL TORUN

İHLAS HABER AJANSI
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BOLU’NUN
KUZEYiNE

YENi SPOR
MERKEZi

Tanju Özcan Duyurdu

“Dini Bayramlarda 5’er Bin Lira
İkramiyeyi Taahhüt Ediyoruz”

DEMiRKOL’DAN EMEKLiLERE DESTEK SöZü

İYİ Parti 31 Mart seçimlerine 
sayılı günler kala vatandaş, si-
vil toplum ve kurum ziyaretle-
rine devam ediyor. İYİ Parti ai-
lesinin son gerçekleşen ziya-
ret duraklarından biri Alevi 
Kültür Dernekleri Bolu Şubesi 
oldu. Şube Başkanı Ramiz 
Güleç, dernek yöneticileri ve 
üyeleri ile İYİ Partilileri karşı-
ladı. 

İYİ Parti'nin ziyaretinden 
memnuniyet duyduklarını be-
lirten Güleç, derneğin şubesi-
nin açılma aşamasında 
Şen'den gördüğü desteği vur-
guladı. 

Güleç; "Biz dernekleşeme 
aşamasında ilk olarak kapısı-
nı çaldığımız isimlerden biri 
de o dönem belediye başkan 
yardımcılığı yapan Mansur 
Şen Bey'di. Bizim dernekleş-
me sürecimizde sağ olsun bü-
yük manevi destekleri oldu. 
O yüzden kendisine ayrıca te-
şekkür etmek istiyoruz" dedi. 

“AYRIŞTIRMAYACAĞIZ
BiRLiKTE YöNETECEĞiZ”

İYİ Parti Bolu 
Belediye Baş-

kan Adayı 
Mansur Şen 
ve parti teş-

kilatı Alevi Kül-
tür Dernekleri 
Bolu Şubesini 
ziyaret etti. 
Şen; "Biz ay-
rıştırmacı ol-
mayacağız. 
Toplumuzun 
bütün kesim-
leri, renkleri, 
düşünceleri 

ve inançlarıyla 
Bolu'yu birlik-
te yönetece-

ğiz" dedi.

MANSUR ŞEN ALEVİ KÜLTÜR DERNEKLERİNİ ZİYARET EDEREK BİRLİK MESAJI VERDİ
Samimi sohbet havasın-
da gerçekleşen ziyarette 
İYİ Parti Belediye Baş-
kan adayı Mansur Şen, 
partinin yerel yönetim an-
layışını anlattı. Köklü ve 
derin bir tarihe dayanan 
Alevilik inancının Anado-
lu'nun Türkleşmesinde 
önemine dikkat çekti.

“ALEVİ CANLAR BİZİM 
İÇİN ÇOK ÖNEMLİ”
Şen; "Bizler ayrıştırmacı 
olmayacağız. Toplumu-
zun bütün kesimleri, 
renkleri, düşünceleri ve 
inançlarıyla Bolu'yu bir-
likte yöneteceğiz. Alevi 
canlar bizim için çok 
önemli. Gelin canlar bir 
olalım diyorum. Sizlerin 
de desteği ile çok daha 
güçlü bir yönetim anlayı-
şını hep birlikte hayata 
geçirelim" ifadelerini kul-
landı.
 

HABER MERKEZİ

SELDA SELİN ÖZBAY

AYŞE KARAÇAM
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Programa Bolu'da faaliyet gösteren çeşitli 
derneklerin temsilcileri dışında, ev hanım-
ları, farklı meslek dallarından ve sosyal 
gruplardan kadınlar katılım sağladı. 

Burada kendisine yöneltilen soru üzerine 
mülteci konusuna değinen Demirkol, insa-
ni değerleri kaybetmememiz gerektiğini 
belirtti. 

“MÜLTECİ SAYISINI DÜŞÜRECEĞİZ”
Tüm Türkiye'de olduğu gibi ilimizde de 
hassasiyetle bu konuyu takip ettiklerini be-
lirten Demirkol, "Misafirlik uzadı. Mülteci-
lerin onuruna dokunmadan insani hassa-
siyetler gözetilerek memleketlerine dön-
meleri için uğraşacağız. İçişleri Bakanlığı-
mızla uyumlu çalışarak sığınmacıları ül-
kelerine göndermek istiyoruz. Bu konuda 
ivedilikle çalışacağız. Süreç içerisinde 
mültecilerle ilgili söylemlerin mevcut bele-
diye yönetiminin başarısızlıklarını örten 
kurtarıcı bir buton olarak görüldüğünü ve 
kullanıldığını görüyoruz. Fakat biz az ko-
nuşup çok iş yaparak mülteci sayısını dü-
şüreceğiz. 

“EN YÜKSEK SAYI BİZDE”
Mevcut belediye yönetiminin ortaya koy-
muş olduğu söylemlerin işe yaramadığı, 
mülteci sayısını resmi rakamlara göre 
azaltmadığı ortada. Bu söylemlerin turizm 
kenti olan ilimizde turist sayısını azalttığı 
görülmekte, esnafımıza ve bu sektörde ça-
lışanlarımıza zarar vermekte. Biz turizmi 
koruyarak, turizmle ilgili sektörleri koruya-
rak mülteci sayısını azaltacağız. Az konu-
şup çok iş yapacağız. Çevre illerimize gö-
re mülteci sayısını azaltmada Bolu Bele-
diyesinin bu konuda ne kadar başarısız ol-
duğu resmi rakamlarda belli. İlimizde Su-
riyeli sığınmacı sayısı 4 binken, Düzce'de 
bin 300, Kastamonu'da bin 385, Karabük'-
te bin 275. Mevcut yönetimin mülteci ko-
nusunu acil kurtarma butonu olarak kul-
lanmasına rağmen en yüksek sayı bizde." 
ifadelerini kullandı. 

Demirkol, eğitim için Bolu'ya gelen yaban-
cı öğrencilerin mezun olunca ülkelerine 
dönmesinin de giden mülteci sayısına ek-
lendiğini söyledi. 

AK Parti Bolu Belediye Başkan 
Adayı Doç. Dr. Muhammed Emin 
Demirkol, çeşitli meslek dalların-
dan ve sosyal gruplardan kadın-
larla düzenlenen toplantıda bir 
araya geldi. Demirkol, "İlimizde 
Suriyeli sığınmacı sayısı 4 bin-

ken, Düzce'de bin 300, Kastamo-
nu'da bin 385, Karabük'te bin 

275. Mevcut yönetimin mülteci 
konusunu acil kurtarma butonu 
olarak kullanmasına rağmen en 

yüksek sayı bizde." dedi.

Demirkol
Mülteci
Sayısını
Düşürme

Sözü Verdi
“BOLU’NUN

TURiSTSAYISI MüLTECiSöYLEMLERiNEDENiYLEAZALDI”

Ramazan Ayı'nın başlamasıyla bera- daha kurdu. Sümer ve Tepecik Mahal- zan'ın ilk günü Karacaağaç Mahalle-
ber, Bolu Belediyesi de hazırlıklarını ta- leleri için Yeni Sümer Cami Karşısında sinde kurulacak. 
mamladı. ve Sağlık Mahallesi için kapalı pazar 

yeri yanında bin 500'er kişilik iki iftar ça- Ayrıca Ramazan ayı boyunca Bolu Be-
Kent Meydanı'nda kurulan bin 500 kişi- dırı daha kuruldu. lediyesi tarafından ihtiyaç sahibi, bakı-
lik iftar çadırı, bu yıl da Bolu'da yaşa- ma muhtaç yaşlı ve engelli vatandaşla-
yan vatandaşlara hizmet verecek. Sabit iftar çadırlarının yanı sıra, seyyar ra da iftar yemeği ulaştırılacak.

bir iftar çadırı da Bolu'nun mahallelerini  
Bolu Belediyesi, bu sene iki iftar çadırı dolaşacak. Seyyar iftar çadırı Rama-

Bolu Belediyesi, Ra-
mazan ayı için Kent 
Meydanı, Sağlık Ma-

hallesi ve Sümer - Te-
pecik Mahallelerinde 

iftar çadırı kurdu.

BOLU’DA iLK
TERAViH KILINDI

Bolu Belediye 
Başkanı Tanju 

Özcan yeni 
dönemde 75 

adet yeni par-
kın yapımını 
tamamlaya-

caklarını 
ve hizmete 
açacaklarını 

duyurdu.

Özcan’dan Bolu’ya
75 yeni park sözü

5 yılda 63 yeni park yapan ve 20 
parkı yenileyen Bolu Belediye Baş-
kanı Tanju Özcan, seçilmesi halin-
de Bolu'ya 75 adet yeni park daha 
kazandırılacağını açıkladı.

Birçok mahalleye yapılacak park-
larda farklı tasarımda oyun grupla-
rı, kaykay pistleri, dinlenme alanla-
rı, sahalar yer alacak.

Parkların hizmete girmesiyle birlik-
te Bolu 50 bin metrekare ilave ye-
şil alan daha kazanmış olacak.

YASİN CELAL TORUN

SELDA SELİN ÖZBAY

BURHAN YEŞİLTAŞ

HABER MERKEZİ
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“Emeğimiz Bedenimiz Kimliğimiz Bizim”
Bolu'da düzenlenen 8 Mart Dünya Emekçi Kadın-

lar Günü kutlamaları kapsamında İzzet Baysal 
Caddesi İzzet Baysal Anıtı önünde bir araya gelen 

kadınlar, soğuk hava ve yağmura rağmen Karde-
len Meydanı'na kadar attıkları sloganlarla yürüdü.

KADINLAR TALEPLERiYLE ALANLARA iNDi

Bolu Yeşilay Şubesi Kadın Komis-
yonu Üyeleri tarafından hazırlanan 
ve Yeşilay'ın renklerini simgeleyen 
104 bileklik 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü kapsamında hayatın her 
anında emeği ile çalışan, üreten 
ve değer katan kadın esnaflar ile 
İzzet Baysal Caddesinde pek çok 
kadına hediye edildi. 

Bolu Yeşilay Şubesi Kadın Komis-
yonu Üyeleri, kadınların, giderek 
artan oranda iş gücüne katılmaları 
ekonomik ve sosyal kalkınma bağ-
lamında büyük önem arz ettiğini 
belirtilerek Dünya Kadınlar Günü'-
nü kutladı. 

104 Bileklik 104 Yıllık Mirasa
Özel Hediye Edildi

SELDA SELİN ÖZBAY

YASİN CELAL TORUN
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Soldan Sağa

SO ZUMUZ O ZUMUZ

BULMACA

1- Bir topluluğu simgeleyen müzik parçası- Tali- 
En kısa zaman 2- Düşünceler, fikirler- Biçimsiz- 
Yüce, ulu 3- Hahniyum'un simgesi- Nitrik asit tu-
zu- İsviçre'de bir ırmak 4- Makine Kimya En-
düstrisi(kısa)- Kira geliri getiren mülk- Faiz, ürem 
5- Gerçekleme, doğrulama- Edebiyatta bir tür 
6- Samsun'un bir ilçesi- İlave- Ortaya para ko-
yarak oynanan şans oyunu 7- Karışık renkli- 
Ceylan- Suçu bağışlama 8- Terazi gözü- İri ta-
neli bezelye 9- İşaret- Kuzu sesi- Ve benzeri(kı-
sa)- Bir tür zamk 10- Güneş doğmadan önceki 
alaca karanlık- İlişkin- Bir soru eki 11- Mezra- Tut-
saklık 12- Evren- Gizem, giz 13- Bir zaman dili-
mi- Erişmiş, başarmış- Korunmalık 14- Mera- 
Doktor(kısa)- Ateş durumunda kömür veya 
odun parçası- Helyum'un simgesi 15- Bir şaş-
kınlık sözü- Tekrar, gene- Sıkıntı- Kişi. 

1- Resimde görülen İstiklal Marşı'mızın şairi 2- Uzak Doğu sporu- Alınan bir şeyi geri verme 8- 
Ufuklar- Sınav veya yarışma yoluyla en iyileri seç- Bayındırlık- Bir tür yaban mersini 9- Kâtibiadil- İlkel 
mek- Cet 3- Rekabet Kurumu(kısa)- Çevre- Öfke, bir su taşıtı 10- Krom'un simgesi- El sıkışma- Veri-
kızgınlık 4- Şöhret- Halk ağzında ilaç, merhem- len söz- Kurçatovyum'un simgesi 11- Bir işi yap-
Güvenli- At yavrusu 5- Uyma, boyun eğme- ma, yerine getirme- Basın ve yayın organlarına 
Amaç, gaye- İlgi eki 6- Türkiye Kömür İşletmeleri(- haber toplayan, bildiren veya yazan kimse- Ni-
kısa)- Damarlarda dolaşan kırmızı renkli sıvı 7- Bir hayet, bitim 12- Mersin'in bir ilçesi- Etki 13- Boğa 

güreşi alanı- Kırmızı- Bir bilim dalı, tababet 14- 
Bayrak- Sayıları gösteren işaret- Kurtuluş, kurtulma 
15- Nikel'in simgesi- İsim- Yoksul- Kabul etmeme. Yukarıdan Aşağıya
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Bolu’da Türk
Metal

Sendikası
Yazıcı’ya
emanet

Fiyatı Cep Yakıyor
11 ayın sultanı Ramazan geldi, vatandaşlar ilk iftar için alışverişini 
yaptı. Ramazan ayında sofraların vazgeçilmezi olan hurmayı al-

mayı da ihmal etmedi. Ancak hurmanın fiyatı cep yaktı.

iFTAR SOFRALARINI SüSLüYOR

Ramazan ayının vazgeçilmezi hurma, Ama bazı müşteriler görsele önem ver-
tezgahlarda yerini aldı. Hurma, Rama- diği için parlatılmış hurmaları tercih edi-
zan alışverişinde ilk sırada yer aldı. Fay- yorlar."
dası saymakla bitmeyen, onlarca çeşidi 
olan hurma iftar sofralarında oruç açar- HURMA 800 LİRAYI GÖRDÜ
ken tercih edilen besinlerden. Sebebi "Pahalı hurmalarımız var, evet. Tabi, ba-
ise oruç tutarken yaşanan halsizliğe iyi zı vatandaşların bütçesi bunları almaya 
gelmesi. Peki, hurma alırken nelere dik- elvermeyebiliyor. Adet olarak alıyorlar, 
kat edilmeli, fiyatlar nasıl? 5-10 tane. Daha pahalı hurmalar da var 

700-800 bandında. Ama ben tezgahım-
“PARLATILMIŞ HURMALARDAN da bulundurmuyorum."
UZAK DURULMALI”
Bolu Pazarında hurma satışı yapan Mu- Hurma çeşitlerine göre fiyatlar şu
zaffer Menteş, hurmaların çeşidi ve fiya- şekilde;
tına dair bilgi verdi; Bağdat Hurması 80 lira,
"İran, Cezayir, Tunus, Bağdat, Irak, Me- Cezayir Hurması 100 lira,
dine meşruk ile mebrub ve Kudüs hur- İran Natural ve Tunus Hurması 150 lira,
malarımız var. Fiyatlarımız 50 liradan Dallı Tunus Hurması 200 lira,
başlıyor 450 liraya kadar yükseliyor. Va- Medine Meşruk Hurması 250-350 lira,
tandaşlar, dışı parlatılmış hurmalardan Medine Mebrub Hurması 250 300 lira,
uzak durmalı. Dışı parlatılmamış hurma- Kudüs Hurması 300-450 lira,
yı ise şöyle ayırt edebilirler, mesela Tu- Medine Yaş Hurmanın 500 gramı
nus hurmalarında glikoza, şerbete batı- 80 lira,
rılma işlemi var. Elinize aldığınızda za- Ekonomik olarak ise ağırlığı 500-600 
ten yapışır. Doğalında da herhangi bir gram gelen paket halinde İran hurması 
görsel yok ama tadı daha güzeldir. Biz satılıyor, fiyatı ise 50 lira.
hem parlatılmışını satıyoruz hem doğalı-
nı. Müşterilere de bunu ifade ediyoruz. 

Türk Metal Sendikası Bolu Şube-
sinde yeni başkan belli oldu. Türk 
Metal Sendikası Bolu Şube Baş-

kanlığı görevini yürüten Hakan Gü-
len'in ani vefatı sonrası Türk Metal 
Sendikası Bolu Şube Başkanlığına, 
Türk Metal Sendikası Bolu Genel 

Sekreteri Aslan Yazıcı atandı.
Geçtiğimiz günler-
de evinde geçirdi-
ği kalp krizinin ar-
dından 52 yaşın-
da aramızdan ay-
rılan Türk Metal 
Sendikası Bolu Şu-
be Başkanı Hakan 
Gülen'in yerine 
Genel Sekreter As-
lan Yazıcı Türk 
Metal Sendikası 
Bolu Şube Başka-
nı olarak atandı.  

Türk Metal Sendika-
sı Genel Başkanı Uy-
sal Altundağ tarafın-
dan Ankara'ya davet 
edilen Aslan Yazıcı'-
ya Türk Metal Sendi-
kası Bolu Şube Baş-
kanlığı tebliğ edildi. 

Yazıcı'nın atama ya-
zısı gelir gelmez gö-
reve başlaması bek-
leniyor. 

BURHAN YEŞİLTAŞ

Ramazan ayının gelme-
siyle birlikte vatandaşlar 
alışveriş telaşına girdi. 
Yüksek enflasyondan do-
layı birçok ürüne olduğu 
gibi et fiyatlarında da bü-
yük artışlar yaşandı.
 
Kırmızı etin kilosu değiş-
kenlik gösteriyor olsa da 
temel gıda ürünlerine da-
hi ulaşmakta güçlük çe-
ken vatandaş için kırmızı 
et 'hayal' oldu. 

Geçmiş yıllarda kasapların önünde kuyruklar 
oluşurdu. Kemikli kemiksiz, kuşbaşı ve kıyma 
alınırdı. Öyle ki 11 ayın sultanı Ramazan geldi. 

Ramazan sofralarının en önemli kalemlerinden 
biri olan et fiyatları şimdilerde cep yakıyor. 

Vatandaşın alım gücü düşük, piyasa dur-
gun, alışveriş yapan yok. Geçen yıl ile 
bu yıl arasında yüzde 100 fark var. 
Bolu'da dana kıymanın 1 kilosu 480 TL, 
dana kuşbaşının 1 kilosu 520 TL, dana 
kemikli etin 1 kilosu 650 TL'den satılı-
yor. Öte yandan kuzu pirzolanın 1 kilosu 
750 TL, kuzu gerdan 450 TL, kuzu incik 
530 TL, Kuzu boşluk 450 TL, kuzu ke-
miksiz but 650 TL ve kuzu sırım ise 650 
TL'den kasap reyonlarında alıcısını bek-
liyor. 

Kırmızı Et
‘Hayal’ Oldu 

ASLI AKIŞ

YASİN CELAL TORUN
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BAŞKAN KAVAK
SEBENSPOR’A
MüJDEYi VERDi
Seben Belediye Başkanı Fatih Kavak, Seben Gölevi'nin işlet-
mesinin, Sebenspor ile yapılabileceğini açıkladı.

Karşılaşmanın ilk yarısının son anlarında 
Anıl Koç, arka adalesinden sakatlandı. 
İkinci yarıya devam edemeyen Koç, yerini 
İshak Karaoğul'a bıraktı.

İkinci yarıyı yedek kulübesinden takip 
eden Anıl Koç maçın ardından kırmızı be-
yazlı yöneticiler Kaan Semercioğlu ve Halil 
İbrahim Yavaş'ın desteğiyle soyunma oda-
sına gitti. Boluspor'un tecrübeli oyuncusu 
Anıl Koç'un durumu çekilecek MR'ın ardın-
dan belli olacak.
 

Anıl Koç
devam

edemedi
Boluspor, ligin 26.haftasında 

kendi sahasında Giresunspor'u 
2-1 mağlup etmeyi başardı.

BüLENT 
ÇiFTÇi

Yazıyor
Ne demiş ilim irfan sahibi Hz oldular. Bunu da karşılaşmanın 48 
Mevlana ' Üzülme! çünkü yaradan dakikasında uzak mesafeden kaleye 
umudu en çaresiz anlarda yollar. gönderdiği 23 yaşındaki Talha ile 
Unutma! Yağmurun en şiddetlisi en göstermiş oldu. Bu futbolcu 
kara bulutlardan çıkar.' Başarıyı karşılaşmanın ilerleyen dakikalarında 
yakalamak için sabır ve azim da durum 1-1 iken kendi kalesine 
göstermek önemlidir. Başarılı talihsiz bir gol atıp galibiyetimize 
bireylerin çoğu, hedeflerine ulaşmak vesile olarak 'ya sen olmasaydın' 
için gereken süre boyunca dedirtirdi. 
mücadele etmeye ve gelişmeye 
devam eder. Ayrıca sonuçların Gelelim bizim takıma. Daha 
belirsiz olduğu durumlarda dahi öncede yazdım Boluspor'u bu sezon 
çalışmaya devam etmek ve pes gerçekten yorumlamak oldukça zor. 
etmemek başarıyı yakalamak için Oynadığı futbola bir bakıyorsun 
son derece önemlidir. oyunu geniş alanlarda kabul edip 

presi de ön plana çıkartan oyunun 
Önemli olmasına önemlide temposunu iyi ayarlayıp rakip kaleyi 
Giresunspor karşılaşmasında bizim abluka altına alan şahane futboluyla 
futbolcularımız beyinleri halen daha göz dolduran bir futbol anlayışı bir 
yenilgi sendromunu üzerlerinden bakıyorsun bu karşılaşmada da 
atamamış, sahada acemice olduğu gibi zevksiz ve heyecansız 
hareketler yapan bir görüntü taraftar desteği bile ateşlenmelerine 
içerisindeydi. Her zaman yetmeyen bir takım hüviyetinde. 
gördüğümüz baskılı futbolundan Kısacası U.17 ve U.19 ağırlıklı genç 
uzak, saman alevi gibi başlayan fakat bu ligde az tecrübeli olan 
ataklarımız rakip tarafından kolay rakibimizin hatalarını iyi 
bertaraf edilerek gol yollarında biraz değerlendiremedik. Boluspor'un her 
sıkıntı yaşamış olduk. zaman alışkın olduğumuz ve göz 

zevkimizin doyduğu futbolunu 
Tamamen alt yapı ağırlıklı kadrosuyla mumla aradık. Tabiî ki burada sonuç 
25 karşılaşmadan toplamış olduğu 7 önemli, alınan üç puan rakiplerimizin 
puanla ligin altına demir attan ve 2. bu hafta puan kaybıyla ilk üç 
ligin hesaplarını belki şimdiden hedefimizi biraz daha umutlandırmış 
başlayan rakibimiz Giresunspor oldu. Zorluk derecesi yüksek 
takımımız karşısında kora kor bir maçlarımız bulunuyor. Kalan 
mücadele örneği verdi. Özellikle maçlarımıza bir önceki 
genç ve kendilerini gösterme karşılaşmadan ders çıkartıp, yapılan 
açısından verilen şanslarını her biri iyi antrenmanlarda tatlı bir rekabetle 
kullandı. İyi ayağa bas yapıp her maça final havasında çıkıp 
üçüncü bölgede de bazen etkili başarıya hep birlikte ulaşmaktır.

Ya Sen Olmasaydın...

Arslan, 26-28 Nisan Tarihleri Arasında 
Bulgaristan'ın Burgas kentinde yapıla-
cak olan 11. Svvimming Talent Cup'ta Ül-
kemizi temsil edecek. 

Türkiye Yüzme Federasyonundan gelen 
milli davet ile birlikte yüzücü Niyazi Ars-
lan, Bolu Yüzme Kulübü Baş Antrenörü 
Emrah Çetin ile birlikte müsabakaya ka-
tılacak.

İlimizde Milli Takım düzeyinde perfor-
mans sporcuları ile birlikte başarılı bir iv-
me yakalayan Bolu Yüzme Kulübü, da-
ha önceki yıllarda da Kıvanç Ermiş ile 
Milli davet almıştı.

Bolulu Yüzücü
Milli Takımda

Bolu Yüz-
me Kulü-

bünde ça-
lışmalarına 

devam 
eden Bolu-

lu yüzücü 
Niyazi Ars-
lan Milli ta-

kıma da-
vet edildi. 

Bolu'da 7-10 Mart tarihleri arasında lı'nın da bulunduğu turnuva kıran kıra- Şampiyon olan Kemer Master takımı-
düzenlenen 4. Uluslararası Veteran na maçlara sahne oldu. nın kaptanı eski basketbolcu Ebru 
Basketbol Turnuvası tamamlandı. Es- Zeynep Şaylan, "Antalya'dan geliyo-
ki basketbolcuları bir araya getiren tur- Turnuva Koordinatörü Alaaddin Tatlı- ruz. Takımımızı beraber ve karşılıklı 
nuvaya Bolulu sporseverler yoğun ilgi dede, yaptığı açıklamada, "Bu sene oynadığımız eski arkadaşlarımızla 
gösterdi. 4. kez yapıyoruz. Uluslararası bir tur- oluşturduk. Turnuvaya 4. kez katılıyo-

nuva. Turnuvamıza yabancı ve Türk ruz. Takım yaşımız biraz büyük. 35 
9 kadın takımı, 24 erkek takımın bu- takımlar katılıyor. Bu yıl Türk takımla- yaş kategorisindeki gençlerle yarıştık 
lunduğu turnuvada 500 sporcu yer al- rına ağırlık verdik. 35 yaş üstü eski ama tecrübe ve deneyim konuştu" ifa-
dı. 'Potanın rekortmen annesi' lakaplı basketbolcular bu turnuvada buluşu- delerini kullandı.
eski milli basketbolcu Banu Karadağ- yor" dedi.  

4. Bolu Uluslararası Basketbol
Turnuvası sona erdi

Bolu'da bu yıl 4. kez düzenlenen Uluslararası Basketbol Turnuvası sona erdi.

OĞUZHAN EKE

BURHAN YEŞİLTAŞ

İHLAS HABER AJANSI
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